

خبر کوتاه

پیام تبریک دکتر سید محمد میرزمانی

شهردار رباط کریم به مناسبت روز مهندس

علی کیوانی – رباط کریم: متن پیام به شرح زیر است:
روز “مهندس که به فرخندگی زادروز خواجه نصیرالدین طوسی دانشمند نمونه و الگو در مهندسی قدیم این سرزمین نامگذاری شده است روز تجلیل از اندیشه ها، باورها، پاسداشت خلاقیت، ابداع و نوآوری و ابتکار و روز گرامیداشت پیشگامان توسعه و تجلیل از این سرمایه های علمی کشور است

اینجانب این روز را به کلیه مهندسین برتلاش کشور: علی الخصوص همکاران گرامی ام در مجموعه شهرداری رباط کریم که تمام مساعی خود را در جهت پیشرفت و اعتلای شهر رباط کریم صرف می نمایند، تبریک و تهنیت عرض می نمایم و توفیقات ایشان را از خداوند متعال مسئلت دارم.

تقدیر اعضای شورای اسلامی شهر کهریزک از شهردار در آستانه روز مهندس

اعضای شورای اسلامی شهر کهریزک به پاس زحمات شهردار کهریزک با حضور در دفتر وی روز مهندس را به مهندس نعمت زاده، تبریک گفتند.علی کیوانی – کهریزک؛ رحمان آذرخرداد ضمن گرامیداشت روز ملی مهندس و تبریک سالروز تولد خواجه نصیرالدین طوسی پایه گذار علم بنیادین مهندسی به تمامی فعالان این رشته گفت: مهندسان یکی از مهم ترین اقشار تاثیرگذار در توسعه ساخت و ساز اصولی کشور هستند و باعث افتخار است که در مجموعه مدیریت شهری امور اجرایی شهر به دست مهندسان و متخصصان سپرده شده است که نتیجه این نگاه شایسته سالاری و تخصص گرایی منتج به توسعه اصولی، استاندارد و همه جانبه شهر است.

رئیس شورای اسلامی شهر کهریزک به همراه سایر اعضای شورای اسلامی شهر کهریزک باحضور در دفتر مهندس نعمت زاده از تدبیر و زحمات شهردار پرتلاش کهریزک در مجموعه مدیریت شهری تقدیر بعمل آوردند

بانک مهر اقتصاد در حمایت از تولیدات داخلی و اقتصاد مقاومتی عملکرد بسیار خوبی داشته است

عبدالرحیم دشمن زباری مدیرکل بانک مهر اقتصاد استان بوشهر با حضور در اداره کل تامین اجتماعی استان بوشهر با عبدالله شیرکوند مدیرکل این اداره کل دیدار و گفتگو کردند.عبدالرحیم دشمن زباری در این دیدار، ضمن تبریک بمناسبت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و تبریک انتصاب ایشان و عرض خداقوت به مدیرکل و پرسنل تامین اجتماعی، گزارشی از عملکرد بانک در سال جاری ارائه کرد و اظهار داشت: بانک مهر اقتصاد در راستای پیاده سازی بانکداری اسلامی دوره ها آموزشی بانکداری اسلامی در استان برگزار کرده است.وی به جایگاه بانک در بین دیگر بانکها اشاره کرد و افزود: بانک مهر اقتصاد به لحاظ میزان رضایتمندی مردم و ارائه خدمات در رتبه بسیار خوبی در بین دیگر بانک های کشور قرار دارد.

دشمن زباری با بیان این که بانک در زمینه فعالیتهای فرهنگی واجتماعی اقدامات موثری انجام داده است، بیان داشت: برگزاری نخستین همایش بانکداری اسلامی با حضور روحانیون و ائمه استان و کاشت نهال در زمین های استان خوزستان برای جلوگیری از پدیده گراز خاک از مهمترین برنامه های فرهنگی واجتماعی بانک مهر بوده است. وی به پرداخت تسهیلات به متقاضیان اشاره کردو گفت: امسال مبلغ ۵۸۰ میلیارد تومان تسهیلات در قالب سیزده هزار پرونده در حوزه های اقتصاد مقاومتی، اشتغال و حمایت از کالای های ایرانی برای تولید کنندگان داخلی پرداخت شده است. عبدالله شیرکوند مدیرکل تامین اجتماعی استان بوشهر در این دیدار ضمن خوش آمدگویی به مدیرکل بانک مهر اقتصاد و همراهان، با بیان این که بیمه تامین اجتماعی بزرگترین بیمه کشور است، گفت: ۸۵۰ هزار نفر در استان بوشهر از خدمات بیمه تامین اجتماعی استفاده می کنندوی با بیان این که ۲۷ هزار نفر در استان مستمری بگیر هستند.افزود: ۴ میلیارد تومان در استان بوشهر به بازشتگان از استان پرداخت می شود.شیرکوند با بیان این که بانک مهر اقتصاد بانک ارزشی است.اظهار داشت: خدمات این بانک در راستای پرداخت تسهیلات، در قالب حمایت از تولیدات کالای داخلی و اقتصاد مقاومتی بسیار پسندیده و همچنین توجه به اشتغال جوانان دارد بسیار ارزشمند و قابل ستایش است.

حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در جمع نمازگزاران روزی جمعه شهرستان آزادشهر

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آزادشهر، در آستانه فرارسیدن هفته منابع طبیعی مدیرکل منابع طبیعی گلستان روز جمعه ۳ اسفند در جمع نمازگزاران این شهرستان حضور یافته و در بین دو نماز سخنانی ایراد نمود.ابوبالط برقلسفلو بابیان اینکه طبیعت و منابع آن متعلق به همه ی مردم است افزود: “سپل های ده های اخیر حاکی از دستبرد به عرصه های طبیعی است” وی خاطر نشان ساخت:“ احداث سازه های سنگی ملاتی در قالب طرح های آبخیزداری منابع طبیعی در روستاهای فاضل آبادشلاق و رزب از اهم طرح های پیشگیری از سیل در این شهرستان بوده و لذا در مردم خواستاریم تا در صیانت از منابع طبیعی با نیروهای منابع طبیعی همکاری های لازم را داشته باشند.”فقتنی است درحاشیه نماز جمعه این هفته آزادشهر با حضور مدیرکل منابع طبیعی گلستان و رئیس و کارشناسان منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان میزبانان برپا و نمازگزاران سئوالا و درخواستهای خود در حوزه منابع طبیعی را چهره به چهره با مسئولین مطرح و پاسخ خورا دریافت نمودند.در پایان نماز جمعه امروز آزادشهر هم بمناسبت فرارسیدن هفته منابع طبیعی، نهال رایگان این نماز گران توزیع شد.

طالعی، مدیر بهره برداری شرکت گاز استان، مکانیزه سازی فرایندهای امور مشترکین را زمینه ساز تحقق حقوق شهروندی برشمرد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، یوسف طالعی گفت: نیل به اهداف مدیریت بهره برداری که با دارا بودن زیرمجموعه ای شامل ۵ منطقه گازرسانی در تبریز و ۲۰ اداره تحت پوشش در شهرستان های استان از واحدهای مهم و بزرگ شرکت گاز استان می باشد، در سایه بهبود کیفیت خدمات رسانی و کاهش مدت زمان رسیدگی به درخواستهای مردمی و نهایتاً رضایت مشتری محقق خواهد شد.وی ادامه داد: در راستای جلوگیری از اتلاف وقت و هزینه مشترکین،، بایست نسبت به تأمین مهمترین حقوق شهروندی آنان اعم از دسترسی سریع به اطلاعات و کاهش

مدیر بهره برداری شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

مکانیزه سازی فرآیندهای امور مشترکین، زمینه ساز تحقق حقوق شهروندی است



مراجعات حضوری اقدام نمود.مهندس طالعی به برخی از سامانه های مکانیزه این واحد اشاره و

دردستای افزایش سرعت و کیفیت پروژه ها صورت گرفت؛

بازدیدهای مستمر شهردار خرم آباد از پروژه‌های عمرانی دردستِ اجرا

وحید رشیدی (شهردار خرم‌آباد) به‌اتفاق برخی فعالان امور شهری از تعدادی از پروژه‌های فعال شهرداری بازدید بعمل آورد. در این بازدید

شهردار خرم‌آباد و هیئت‌همراه از نزدیک در جریان آخرین فعالیت‌های مرتبط با پروژه‌های سراب شهوا، پل‌های دوگانه، پروژه دفع آب‌های سطحی بهارستان، زیرگذر بهارستان، چهارباغ، پروژه پیاده‌روسازی گلدشت شرقی جنب مجتمع ورزشی شهید سبزی‌پور، پارک صخره‌ای پشته حسین‌آباد، سنگ فرش اطراف دریاچه شاپوری و همچنین کانال دفع آب‌های سطحی ۶۰متری جلوی هزاردستگاه قرار گرفته و بررسی نقاط ضعف و قوت آنها پرداختند. تأکید شهردار خرم‌آباد بر تأمین مصالح لازم برای‌عمرگ کمبود و گرانی این مصالح و همچنین تأکید بر شتاب‌گیری پروژه‌های شهری پس از سامعشدن هوا از نکت قابل‌ذکر بازدید بود.

بازدیدهای مستمر شهردار از پروژه‌های شهری

بازدیدهای مستمر شهردار و مدیریت شهری از پروژه‌های عمرانی و شهری در ماه‌های اخیر تأثیر بسزایی در افزایش سرعت و کیفیت آنها داشته است، به‌طوری‌که پروژه‌ای چون زیرگذر بهارستان (شهید داریوش مرادی) که پس از سه‌سال ۱۶درصد پیشرفت فیزیکی داشت، درطول یک‌سال اخیر به پیشرفت فیزیکی ۹۵در صد رسیده است. این‌درحالی‌ست‌که تمام پروژه‌های عمرانی کشور در این مدت به‌خاطر شرایط اقتصادی و گرانی و کمبود مصالح با مشکلات و موانع فراوانی دست‌وپنجه نرم می‌کردند و در بسیاری موارد نیز پروژه‌های کلان‌شهرها نیز به تعطیلی کشیده شدند. عضو شورای اسلامی شهر خرم‌آباد نیز گفت: «خرم‌آباد ازلحاظ فیزیکی دارای مشکلات زیادی‌ست». رستم کوشکی به سیلاب اخیر در خرم‌آباد اشاره کرد و گفت: «این سیلاب باعث خساراتی به مردم وارد شد که لازم است برای پیشگیری از چنین مشکلاتی آبخیزداری توسط اداره‌کل منابع طبیعی صورت گیرد اما متأسفانه مدتی‌ست که این کار تعطیل است».

کاهش مصرف سرانه خانگی آب شرب در استان اصفهان ۱۰ لیتر در شبانه روز



اصفهان- مدیر روابط عمومی و رئیس آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در مراسم اختتامیه (پوشش من حامی یک قطره آب در شهر ورزنه هستم) ، خبر از کاهش مصرف سرانه آب در استان اصفهان داد و اعلام کرد: در سال گذشته سرانه مصرف آب خانگی در استان حدود ۱۵۴ لیتر در شبانه روز بود این در حالست که این رقم در ده ماهه سال جاری به کمتر از ۱۴۴ لیتر در شبانه روز کاهش یافت. سید اکبر بنی طباء گفت: کاهش سرانه آب شرب در استان حاصل تلاش همه جانبه مردم و مسئولان می باشد ولی همچنان انتظار می‌رود برای اینکه دغدغه کمبود منابع آبى برای مردم و مسئولان برطرف شود همه بهیرمیداران باید آب

اصفهان- مدیر روابط عمومی و رئیس آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در مراسم اختتامیه (پوشش من حامی یک قطره آب در شهر ورزنه هستم) ، خبر از کاهش مصرف سرانه آب در استان اصفهان داد و اعلام کرد: در سال گذشته سرانه مصرف آب خانگی در استان حدود ۱۵۴ لیتر در شبانه روز بود این در حالست که این رقم در ده ماهه سال جاری به کمتر از ۱۴۴ لیتر در شبانه روز کاهش یافت. سید اکبر بنی طباء گفت: کاهش سرانه آب شرب در استان حاصل تلاش همه جانبه مردم و مسئولان می باشد ولی همچنان انتظار می‌رود برای اینکه دغدغه کمبود منابع آبى برای مردم و مسئولان برطرف شود همه بهیرمیداران باید آب

ثبت رکورد ۳ میلیون و ۲۴۰ هزار نفر ساعت کاری بدون حادثه در شرکت گاز استان گیلان
شرکت گاز استان گیلان با انجام اقدامات و آموزش های گسترده توانسته تا رکورد بیش از ۳ میلیون نفر ساعت کاری بدون حادثه را به ثبت برساند.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به اهمیت توجه به مسائل ایمنی در اجرای کارها و پروژه ها اظهار داشت: با برنامه ریزی و اقدامات بعمل آمده در حوزه HSE شرکت گاز استان گیلان در زمینه نهادهی کردن فرهنگ رعایت مسائل ایمنی در محیط کار، ۳ میلیون و ۲۴۰ هزار نفر ساعت کاری بدون حادثه در شرکت گاز استان گیلان در سال ۹۷ به ثبت رسیده است.وی با بیان اینکه این میزان در نوع خود با اهمیت و یک رکورد محسوب می

شده است.به گفته برکت، چهار میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان برای آزادسازی طرح پردیس هنر هزینه شده و در مجموع این پروژه با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است.

وی با بیان اینکه پردیس هنر دارای بخش های متعدد از جمله

“دالان بهشت”، “آشپز”، “رودی اصلی”، “فرش گل”، “راهو سنگی”، “برج آب”، “راهو سنگی” و “ایمنای مرکزی” و “سالن آمفی تئاتر” است،

گفت: در نمای ورودی اصلی، سازه‌ای با سقف چوبی خودنمایی می کند.

همچنین نورپردازی در زیر سقف و وجود آئینما با رقص نور در محوطه

جلوه زیبایی را به ویژه در شب برای این مجموعه به تصویر می کشد.

همچنین در این طرح چندین آبشار مصنوعی پیش بینی شده است.

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان افزود: آمفی تئاتر روباز پردیس هنر،

فضایی را برای برگزاری همایش های مردمی در حاشیه زاینده رود فراهم

کرده است. ظرفیت این سالن سه هزار و ۵۰۰ نفر است، همچنین در این

فرماندار گالیکش در جلسه توسعه فضای سبز :

هفته منابع طبیعی بهترین فرصت برای توسعه بوستانهای روستایی و فضای سبز هست

حفظ اراضی ملی و نگهداری از آن تلاش نماید و در راستای توسعه سبز و کاشت درخت از گونه‌هایی استفاده شود که با آب و هوا و محیطه، سازگاری دارند.
بشدوی با اشاره به اهمیت فرهنگ‌سازی در خانواده‌ها به منظور کاشت نهال گفت: با توجه به فرا رسیدن نوروز و به منظور نشان دادن چهره‌ای زیبا و خوشایند از شهرستان، بحث زیباسازی در ورودی و خروجی شهرها بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.وی در پایان تأکید کرد: در جهت حفظ درختان با قدمت بالا نظیر سرسار که تعداد یادآور شد: در شهرستان وجود دارد باید تلاش جدی صورت پذیرد. محدودی از آن در شهرستان وجود دارد باید تلاش جدی صورت پذیرد.

اخبار

در شرکت توزیع برق استان سمنان تشکیل شد :

نشست تخصصی ماموریت های ویژه در راستای روش های مدیریت خلق منابع

در راستای ابلاغ ماموریت ویژه توانیر به شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان ، دومین نشست تخصصی بررسی روش های خلق منابع برگزار شد .مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در این جلسه ضمن تشریح اهمیت موضوع کلیدی مدیریت خلق منابع با محوریت ارتقاءبهره وری گفت: نظام مند نمودن دارائی های فیزیکی در هر دو مورد تجهیزات شبکه و لوازم عمومی و اداری می باید با استقرار نظام مدیریت دارائی های فیزیکی پیگیری و عملیاتی گردد.سیدمحمد موسوی زاده با بیان این که کاهش تلفات و پیک سائی از اولویت های دیگر در زمینه مدیریت خلق منابع محسوب می شود افزود: پاسخگویی به موقع توأم با سعه صدر و افزایش رضایت مندی مشترکین از نکات اساسی دیگری است که می بایست همواره در ماموریت های ویژه این شرکت قرارد داشته و به صورت مستمر در دستورکار واحدهای اجرایی و ستادی باشد.وی تصریح کرد : به منظور مشارکت حداکثری کلیه مشترکان بخشهای صنعتی ، خانگی ، کشاورزی ، تجاری و دستگاه های اجرایی در زمینه مدیریت بهینه مصرف برق ، باید توجه افکار عمومی را بیش از پیش به این مهم سوق داده و با بهره مندی مناسب از ظرفیت رسانه های جمعی ، اقدامات شایسته ای را به انجام برسانیم .همچنین در این نشست پیرامون مواردی شامل ؛ جهت دهی اختراعات و نوآوری ها در قالب پژوهش های کاربردی از جمله بهینه سازی سیستم های برودتی و حرارتی ، پیگیری تفاهم نامه های منعقد شده با دستگاه ها ، هوشمند سازی کنتورها و تجهیزات و جمع آوری اطلاعات دینامیک شبکه ، سرمایه گذاری صورت گرفته توسط بخش خصوصی در قبال گسترش نیروگاه های مقیاس کوچک(DG) و انرژی های نو مانند پذیر ، استفاده حداکثری از لوازم تجهیزات و اقدامات صورت گرفته در جهت بازآفرینی آنها و همچنین افزایش ضریب بهره برداری از کل شبکه، بحث و تبادل نظر نظرو به عمل آمده و تصمیم گیری شد.

نهایکاری در مدرسه عفاف – شاداب گرگان به مناسبت هفته منابع طبیعی

همزمان با هفته منابع طبیعی و آبخیزداری در سال ۹۶، مراسم روز نهایکاری در مدرسه عفاف – شاداب شهرستان گرگان با حضور مسئولین استانی دو دستگاه اداره کل آموزش و پرورش و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری به صورت متمرکز برگزار گردید. این همایش با قرائت قرآن مجید و نواختن سرود جمهوری اسلامی ایران آغاز شد. به دنبال آن گروهی از دانش آموزان استثنائی نیز ترازۀ ایران را به صورت نمایشی اجرا کردند. مهندس موسوی نژاد معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری در این همایش پیرامون نقش مهم درختان و جنگلها در سلامت و زندگی انسانها سخنانی بیان نمود و در توضیح این مهم به دانش آموزان گفت:درختان آلودگی محیط را جذب می کنند و با تولید اکسیژن تنفس را برای ما راحت می کنند. وی در ادامه گفت همیاران طبیعت دانش آموزی می‌توانند با حمایتهایی هر چند کوچک گامی مؤثر در حفظ عرصه های منابع طبیعی به ویژه جنگلها داشته باشند. همزمان با این همایش مسابقه ایده های برتر دانش آموزی در بخش منابع طبیعی برگزار گردیده جمع بندی و داوری آنها و اثرات برتر انتخاب گردید و در انتها از سه نفر از دانش آموزان و یک نفر از معلمان منتخب تقدیر و تجلیل بعمل آمد

گردهمایی مسئولین منابع طبیعی با مسئولین قضایی و نیروهای انتظامی استان گلستان

در سومین روز از هفته منابع طبیعی که به نام منابع طبیعی ، حفاظت و قانون نام گذاری شده است گردهمایی با حضور مسئولین قضایی استان و نیروهای انتظامی و اداره کل منابع طبیعی در محل سالن یگان حفاظت استان برگزار شد.در این مراسم ابتدا مهندس قزل سفلو از زحمات دادگستری کل و قضات استان و شهرستانها در امر برخورد قاطع با متصرفین و متخلفین عرصه های منابع طبیعی و قاچاق چوب و صدور مجازات های جایگزین حبس برای توسعه درختکاری و حفاظت تقدیر نمودند و دوست داران طبیعت و مردم خوب استان که به اشکال مختلف در امر حفاظت از منابع طبیعی استان و پیشگیری ها و امر اطفاء حریق با منابع طبیعی استان همکاری داشتند تقدیر نمودند . در ادامه مراسم از نیروهای مردمی که در امر مهار و اطفاء حریق در طول سال ۱۳۹۶ مصدوم و مجروح شدند با اهداء لوح ، تقدیر نمودند.در ادامه حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا سید رضا سیدحسینی دادستان مرکز استان ضمن تقدیر و تشکر از کارکنان منابع طبیعی تأکید نمودند با توجه به اینکه کارکردهای زیست محیطی منابع طبیعی آرامش و امنیت را برای مردم به دنبال داشته ، اجر و ثواب عبادت را دارد. در ادامه ایشان تأکید داشتند که موضوع پیشگیری و جلوگیری از تصرف و ساخت و ساز جدی تر گرفته شود و نیروی مورد نیاز و تجهیزات لازم برای امر حفاظت تأمین شود و هماهنگی و تعامل دستگاه های اجرایی در امر حفاظت تقویت شود.